



دفتر مقام معظم رهبری
www.leader.ir

İslam İnkılabı Rehberinin Yeni yıl Nevruz Mesajı - 20 /Mar/ 2014

Hicri-i Şemsi 1393 yılı İslam İnkılabı rehberi tarafından "Cihadi İdarecilik ve Milli İradeyle Ekonomi ve Kültür Yılı" olarak ilan edildi.

Yeni Hicri-i Şemsi 1393 yılının girmesi dolayısıyla bir mesaj yayınlayan İslam İnkılabı Rehberi Ayetullah Seyyid Ali Hamanei, yeni yılı ve Nevruz'u başta İslam ve İran uğruna mücadele veren ve fedakarlıklarda bulunanlar ve şehid aileleri olmak üzere dünyanın dört bir yanındaki tüm vatandaşlara ve İranlılara tebrik ederek yeni yılı "Cihadi İdarecilik ve Milli İradeyle Ekonomi ve Kültür yılı" olarak ilan etti.

Yeni Hicri yılın, İslam'ın büyük kadını Hz. Fatime-i Zehra (sa)'nın şehadet dönemi günlerine denk gelmesine temas eden İslam İnkılabı Rehberi, bu yeni yılda İran halkının Fatimi bereket ve ilahi hidayet nurlarından daha fazla yararlanmasını Allah Taala'dan temenni etti.

Yeni yılda "Ekonomi" ve "Kültür" meselelerin öteki tüm meselelerden daha önemli olduğunu ve ön plana çıktığını belirten Ayetullah Hamanei, Hicri-i Şemsi 1393 yılı sloganı ilan edilen "Cihadi İdarecilik ve Milli İradeyle Ekonomi ve Kültür"ün tahakkuku için tüm yetkililer ve halk birimlerinin ortak çabasının bir zaruret olduğunu bildirdiler.

"Ülke kalkınması ve yaşamı"nda halkın varlığı ve katılımının temel ve belirgin rolüne temas eden İslam İnkılâbı Rehberi, "Gerek ekonomide ve gerekse kültürde halk olmaksızın işler ilerletilemez, nitekim muhtelif halk kitleleri sarsılmaz milli irade ve azimle bu alanlarda rol ifa etmelidir. Yetkililer de Allah Taala cc.a tevekkül ederek ve halka dayanarak, kültür ve ekonomi alanlarının her ikisinde de mücahitçe amel meydanına adım atması gerekir" ifadesini kullandılar.

"Yeni yılda karşımızda olan şey, yetkililer ve halkın katkılarıyla kalkınacak bir ekonomi, yine yetkililer ve halkın gayretleriyle ülke ve halkımızın yüce amaçları doğrultusunda ilerletilmesi gereken bir kültürdür" diyen İslam İnkılâbı Rehberi Ayetullah Seyyid Ali Hamanei, mesajının bir başka bölümünde ise gelecek kararlarda geçmiş tecrübe ve ibretlerden yararlanılması zaruretini hatırlatarak, "Siyasi Hamaset- İktisadi Hamaset" sloganının tahakkuk bulup bulmadığı konusuna temasla, Hicri-i 1392 yılında yetkililerin çabası ve halkın sahnedeki varlığı ile seçim ve büyük yürüyüşler gibi konular başta olmak üzere ülkenin bir çok alanında en iyi şekliyle tahakkuk bulunduğunu ve tamamen güven ve huzur ortamında iktidarın el değiştirmesiyle ülkenin uzun idarecilik silsilesinden yeni bir halkanın ortaya çıktığını söyledi.

Mesajının bir başka bölümünde "Direniş Ekonomisi Siyasetleri"nin "Ekonomi Hamaseti"nin tahakkukunun fikri ve teorik alt yapısını oluşturduğunu belirten İslam İnkılabı Rehberi Ayetullah Hamanei, bu siyasetler ışığında halı hazırda daha büyük bir gayret için gerekli alt yapının oluştuğunu söyledi.

Ayetullah Hamanei Nevruz mesajının son bölümünde ise Allah Taala'dan, iftihar dolu bu yörenin tüm gençleri, aileleri, çocukları, erkek ve kadınları için yeni yılda ruhi huzur, sevgi, esenlikler, ilerleme, kalkınma ve saadet temennisinde bulundu.